
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЛУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
(в редакцип М l)

24 февраля 202l года

Номер процедуры: 022692l 002DP
Реестровый номер (ЕИС): 32 l 09955895

I. Общие положепия
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об органпзаторе: МУНИЩИПАJIЬНоЕ АВТоНоМноЕ УЧРЕЖДЕнИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "РИТМ.
Г.ПЕРМИ (ИНН: 5904082302, КПП: 59040100l, ОГРН: l02590090296l).
Место нахождения: б14007, Пермский край, г Пермь, р-н Свердловский, ул Николая
Островского, дом 66.
Потговый адрес: 614007, Пермский край, г Пермь, р-н Свердловский. ул Николая
Островского, дом 66.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАJIЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАзовАниJt,цЕнтр дЕтского творчЕствА .ритм,,
Г.ПЕРМИ (ИНН: 5904082302, КПП: 59040l001, ОГРН: l02590090296l).
Место нахождения: бl4007, Пермский край, г Пермь, р-н Свердловский, ул Николая
Островского, дом 66.
Почтовый адрес: б14007, Пермский край, г Пермь, р-н Свердловский, ул Николая
Островского, дом 66.
Контаlсгндя информация: Орлова Нина Борисовгна, тел.: +7 (342) 2l6-32-40. e-mail:
Irlп1 brazovanie епп ru
Сведения об операторе элекгронной площадкиз АО (I ЦТ)
Наименование закупки: Услуги по уборке зданий и территории МАУ ДО <LШТ <Ритм> r
Перми
Предмет договора (лота): Услуги по уборке зданий и территории МАУ ДО <IJ!T <Ритм> г.

Перми.
Класси пкация това ов б г:

Количество постдвляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых ус"пуг:
Услуги по общей уборке зданий.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 З62 144.42 руб.
Срок предоставления доt(ументации о закупке: с 3 февраля 2021 года по 19 февраля 2021
года.
Место предоставJlения доIqr'ментации о закупке: Электронная площадка "Центр
дистzlнционньD( торгов " https://etp.cdtrf.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: Электронная площадка "Центр
дистанционных торгов" http s: //etp. cdtrf. ru.
Официальный сайц па котором размещепа доt(умецтация о закyпке: https://etp.cdtrf.ru.
Размер, срок и порядок внесения плдты за предоставление документации о зактпке:
плата не установлена.
Место подачи здявок: Электронная площадка "Щентр дистанционных торгов"
https://etp.cdtrf.ru.

.Щата и время началд подачи заявок: 3 февраля 2021 года в 02:00 МСК+2.

]Ф
п/п
1 81.21.1: Услуги по

общей уборке
зданий

Код ОКВ:Ц 2

8l .2 l : .Щеятельность пtl
общей уборке зланий

наименование Ko;r ()КП.t( 2
Количество (ед.

измерения)
невозможно
определить

Услуги по общей
уборке зданий



.Щата и время окончания подачи заявок: 19 февраля 202l года в 12:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 614007, Пермский край, г Пермь, р-н
Свердловский, ул Николая Островского, дом 66, 20 февраля 2021 года в 13:00 МСК+2.
Алрес сайта в сети <<Иптернет>), на котором проводится закупкд в элеlсгронной форме:
https ://etp.cdtrf.ru.

.Щата и время пачала проведения торгов: 24 февраля 2021 года в 12:00 МСК+2.
,Щата и время окончаппя проведеЕия торгов: 24 февраля 2021 года в 12:l9 МСК+2.
Место, дата и время подведения птогов заlýпкп: 614007, Пермский край, г Пермь. р-н
Свердловский, ул Николая Островского, дом бб,24 февраля 2021 года в 20:00 МСК+2.

II. Сведения о результатдх подведения итогов заIqr'пки
Сведения о принятом на основании подведения итогов зактпки решенип о пpllcвoeнIlll
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степенIl
выгодностп сод щпхся в них овии исполнения догово

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
HoNle

состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.и.о. I I ll_ tltltcb
Председатель комиссии Орлова Нина Борисовна
член комиссии
член комиссии

член комиссии
член комиссии

I I lардина Елена Николаевна

малышев Вячеслав Иванович

Егоркин Сергей Михайлович

Червонных Татьяна Вячес.-rавовна n"l

Наименование участника процедуры
Заявка Np2749

Заявка Ns2762 2,

1

Порядковый Horrep

Участник, которому присвоеIr первый
поряцковый номер (побелителъ)

Заявка J',l!2749, -

Предложение о цене договоDа (лота):

l 300 847.94 руб.

Участник, которому присвоеll BTopoii
порядковый номер

Заявка J,{Ъ2762. -

ПDедложение о цене договора (jlога):

1 307 658.66 руб.

dl


